Av. Antonio Severo de Pinho, N° 400b Centro, Madalena, CNPJ: 10.508.976/0001-23 / CEP: 63860-000
Fone: (88) 9 992352290 / camarammadalenace@gmail.com / www.camaramadalena.ce.gov.br

PORTARIA Nº. 012/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Madalena, no uso de suas atribuições

legais;

Art. 1º - Nomear a Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Madalena-

Ce.

Art. 2º - Ficam nomeados os seguintes membros para a Comissão de Licitação

da Câmara Municipal de Madalena – Ce:

Presidente: Maria Berlânia da Silva Carneiro

Secretária: Patrícia Maria Viana

Membro: Maria Adriana de Castro Maciel

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE

 PUBLIQUE-SE

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Madalena-CE, ao 01 de Dezembro de

2023.

José Nunes Carneiro
Presidente